
 

 

                                   Nowy Tomyśl, 12 luty 2019 roku 

ZP.271.4.2019 

Informacja z otwarcia ofert 

 

  dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.4.2019 w trybie przetargu 
nieograniczonego na "Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego w Nowym Tomyślu, Paproci, 
Glinnie i Sękowie". 
   

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1969) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
Otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na "Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego w Nowym 
Tomyślu, Paproci, Glinnie i Sękowie", odbyło się w dniu 11 lutego 2019 r. o godz. 14:30. Bezpośrednio 
przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
w wysokości: 469 506,53 złotych brutto.  
W postępowaniu oferty złożyli: 

 
Ponadto, Zamawiający informuje, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 
internetowej niniejszej informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze 
złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody (w przypadku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej), że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SIWZ.  

Lp.   Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
 

Okres  
Gwarancji  

Termin  
wykonania  

zamówienia 

Warunki  
płatności  

1.  
ITINET R.Wojniusz, R.Wojniusz s.c. 
Ul. Zjednoczenia 128,  
65-120 Zielona Góra 

369 533,76 
zł 

 
 
     7 lat 

do 90 dni od 
dnia 

podpisania 
umowy 

14 dni od 
dnia 

otrzymania 
faktury 

2.  
ROB-BUD ROBERT KACZMAREK 62-
065 Grodzisk Wlkp. ul.  
Powstańców Chocieszyńskich 87 

477 948,85 
zł 

 
7 lat 

do 90 dni od 
dnia 

podpisania 
umowy 

14 dni od 
dnia 

otrzymania 
faktury 

3.  
ELEKTRO-TELE  
DAMIAN ŚMIGIELSKI 
62-200 Dalki Os. Piaskowe 11 

324 720,00 
zł 

      
     7 lat 

do 90 dni od 
dnia 

podpisania 
umowy 

14 dni od 
dnia 

otrzymania 
faktury 

4.  
INSTALBUD Michał Prędki 
Ul. Wiśniowa 3 
64-412 Chrzypsko Wielkie 

357 999,00 
zł 

 
7 lat 

do 90 dni od 
dnia 

podpisania 
umowy 

14 dni od 
dnia 

otrzymania 
faktury 

5.  
SIGMA ELECTRO-NETWORKS  
Sp. z o.o.  
ul. Różana 24, 64-300 Nowy Tomyśl 

338 338,91 
zł 

 
7 lat 

do 90 dni od 
dnia 

podpisania 
umowy 

14 dni od 
dnia 

otrzymania 
faktury 

6.  
INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE 
Piotr Tomczak 
Ul. Chełmońskiego 28, 64-100 Leszno 

415 881,63 
zł 

 
5 lat 

do 90 dni od 
dnia 

podpisania 
umowy 

14 dni od 
dnia 

otrzymania 
faktury 



 

Sporządził: Anna Dancewicz-Krzywania 


